
 

 
 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

3 POSĖDIS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS  

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ TINKLO SPECIALIOJO PLANO RENGIMO 

 

2021 m. vasario 25 d. Nr. TS-72 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 

32 punktu, 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 

5 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 dalies 5 punktu, 6 straipsnio 2 dalimi, 21 straipsnio 2 dalies 

2 punktu, 30 straipsnio 2 dalimi ir 34 straipsnio 2 dalimi, Susisiekimo komunikacijų inžinerinės 

infrastruktūros vystymo planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. lapkričio 24 d. įsakymu  

Nr. 3-453/D1-549 „Dėl susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planų 

rengimo taisyklių patvirtinimo“, 10.2 papunkčiu, 11 punktu, Kauno rajono savivaldybės 

teritorijos Bendrojo plano 1-uoju pakeitimu, patvirtintu Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-299 „Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano 1-ojo pakeitimo tvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės tarybos  

2017 m. lapkričio 16 d. sprendimu Nr. TS-411 ,,Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano 1-ojo pakeitimo koregavimo patvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. TS-233 ,,Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano 1-ojo pakeitimo koregavimo patvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Rengti Kauno rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių tinklo 

specialųjį planą. 

2. Nustatyti planavimo tikslus: 

2.1. inventorizuoti esamą Kauno rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės  

kelių tinklą; 

2.2. užtikrinti darnią susisiekimo komunikacijų infrastruktūros plėtrą Kauno rajono 

savivaldybės teritorijoje; 



 2 

2.3. pagerinti junglumą kelių transportu tarp gyvenamųjų vietovių, sudarant sąlygas 

daugiarūšėms kelionėms ir darniam Kauno rajono bei kitų savivaldybių gyventojų mobilumui. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams  

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                    Valerijus Makūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


